
LIQUIDACION ACTUALIZADA DEL CREDITO EJECUTIVO 2020-499

Mes Año Valor Meses Valor Valor 

Cuota Vencidos Intereses Acumulado

Abril 2019 49,303            40 40,527 89,830

Retroactivo Enero a Marzo 2019 31,900            40 26,220 58,120

Mayo 2019 276,500         39 221,340 497,840

Junio 2019 276,500         38 215,420 491,920

Julio 2019 276,500         37 209,500 486,000

Agosto 2019 276,500         36 203,580 480,080

Septiembre 2019 276,500         35 197,660 474,160

Octubre 2019 276,500         34 191,800 468,300

Noviembre 2019 276,500         33 185,970 462,470

Diciembre 2019 276,500         32 180,160 456,660

Enero 2020 276,500         31 174,380 450,880

Febrero 2020 276,500         30 168,520 445,020

Marzo 2020 276,500         29 162,710 439,210

Abril 2020 276,500         28 156,960 433,460

Mayo 2020 276,500         27 151,350 427,850

Junio 2020 276,500         26 145,760 422,260

Julio 2020 276,500         25 140,170 416,670

Agosto 2020 276,500         24 134,530 411,030

Septiembre 2020 276,500         23 128,890 405,390

Octubre 2020 276,500         22 123,300 399,800

Noviembre 2020 276,500         21 117,800 394,300

Diciembre 2020 276,500         20 112,410 388,910

Enero 2021 276,500         19 107,050 383,550

Febrero 2021 276,500         18 6,790 283,290

Marzo 2021 276,500         17 96,220 372,720

Abril 2021 290,400         16 95,400 385,800

Retroactivo Enero a Marzo de 2021 41,700            16 13,680 55,380

Mayo 2021 290,400         15 89,800 380,200

Junio 2021 290,400         14 84,200 374,600

Julio 2021 290,400         13 78,600 369,000

Agosto 2021 290,400         12 72,980 363,380

Septiembre 2021 290,400         11 67,370 357,770

Octubre 2021 290,400         10 56,170 346,570

Noviembre 2021 290,400         9 56,170 346,570

Diciembre 2021 290,400         8 50,490 340,890

Enero 2022 290,400         7 44,750 335,150

Febrero 2022 290,400         6 38,820 329,220

Marzo 2022 290,400         5 32,840 323,240

Abril 2022 312,900         4 28,770 341,670

Retroactivo Enero a Marzo de 2022 67,500            4 6,210 73,710

Mayo 2022 312,900         3 21,940 334,840

Junio 2022 312,900         2 14,900 327,800



Julio 2022 312,900         1 7,590 320,490

Agosto 2022 312,900         0 312,900

TOTAL CAPITAL E INTERES MORA 11,599,203    2,906,557     16,058,900   -                

TOTAL CAPITAL E INTERES MORA 11,599,203    2,906,557     16,058,900   -                

Ver anexo de liquidación de intereses a la máxima tasa moratoria establecida en el Art.30 de

la Ley 675 de 2001

LIQUIDACION DE INTERESES CUOTAS ORDINARIAS

Mes Año Valor Meses Tasa de Valor Valor 

Cuota Liquidados Interes Intereses Acumulado

Mayo 2019 49,303            39 2.15% 1,060 1,060

Junio 2019 49,303            38 2.14% 1,060 2,120

Julio 2019 49,303            37 2.14% 1,060 3,180

Agosto 2019 49,303            36 2.14% 1,060 4,240

Septiembre 2019 49,303            35 2.14% 1,060 5,300

Octubre 2019 49,303            34 2.12% 1,050 6,350

Noviembre 2019 49,303            33 2.11% 1,040 7,390

Diciembre 2019 49,303            32 2.10% 1,040 8,430

Enero 2020 49,303            31 2.09% 1,030 9,460

Febrero 2020 49,303            30 2.12% 1,050 10,510

Marzo 2020 49,303            29 2.10% 1,040 11,550

Abril 2020 49,303            28 2.08% 1,030 12,580

Mayo 2020 49,303            27 2.03% 1,000 13,580

Junio 2020 49,303            26 2.02% 1,000 14,580

Julio 2020 49,303            25 2.02% 1,000 15,580

Agosto 2020 49,303            24 2.04% 1,010 16,590

Septiembre 2020 49,303            23 2.04% 1,010 17,600

Octubre 2020 49,303            22 2.02% 1,000 18,600

Noviembre 2020 49,303            21 1.99% 980 19,580

Diciembre 2020 49,303            20 1.95% 960 20,540

Enero 2021 49,303            19 1.94% 960 21,500

Febrero 2021 49,303            18 1.97% 970 22,470

Marzo 2021 49,303            17 1.95% 960 23,430

Abril 2021 49,303            16 1.94% 960 24,390

Mayo 2021 49,303            15 1.93% 950 25,340

Junio 2021 49,303            14 1.93% 950 26,290

Julio 2021 49,303            13 1.93% 950 27,240

Agosto 2021 49,303            12 1.94% 950 28,190

Septiembre 2021 49,303            11 1.93% 950 29,140

Admon Abril 2019



Octubre 2021 49,303            10 1.92% 950 30,090

Noviembre 2021 49,303            9 1.94% 960 31,050

Diciembre 2021 49,303            8 1.96% 970 32,020

Enero 2022 49,303            7 1.98% 980 33,000

Febrero 2022 49,303            6 2.04% 1,010 34,010

Marzo 2022 49,303            5 2.06% 1,020 35,030

Abril 2022 49,303            4 2.12% 1,040 36,070

Mayo 2022 49,303            3 2.18% 1,080 37,150

Junio 2022 49,303            2 2.25% 1,110 38,260

Julio 2022 49,303            1 2.34% 1,150 39,410

Agosto 2022 49,303            0 2.43% 1,200 40,610

Total 40,610           

Mes Año Valor Meses Tasa de Valor Valor 

Cuota Liquidados Interes Intereses Acumulado

Mayo 2019 31,900            39 2.15% 690 690

Junio 2019 31,900            38 2.14% 680 1,370

Julio 2019 31,900            37 2.14% 680 2,050

Agosto 2019 31,900            36 2.14% 680 2,730

Septiembre 2019 31,900            35 2.14% 680 3,410

Octubre 2019 31,900            34 2.12% 680 4,090

Noviembre 2019 31,900            33 2.11% 670 4,760

Diciembre 2019 31,900            32 2.10% 670 5,430

Enero 2020 31,900            31 2.09% 670 6,100

Febrero 2020 31,900            30 2.12% 680 6,780

Marzo 2020 31,900            29 2.10% 670 7,450

Abril 2020 31,900            28 2.08% 660 8,110

Mayo 2020 31,900            27 2.03% 650 8,760

Junio 2020 31,900            26 2.02% 640 9,400

Julio 2020 31,900            25 2.02% 640 10,040

Agosto 2020 31,900            24 2.04% 650 10,690

Septiembre 2020 31,900            23 2.04% 650 11,340

Octubre 2020 31,900            22 2.02% 640 11,980

Noviembre 2020 31,900            21 1.99% 630 12,610

Diciembre 2020 31,900            20 1.95% 620 13,230

Enero 2021 31,900            19 1.94% 620 13,850

Febrero 2021 31,900            18 1.97% 630 14,480

Marzo 2021 31,900            17 1.95% 620 15,100

Abril 2021 31,900            16 1.94% 620 15,720

Mayo 2021 31,900            15 1.93% 620 16,340

Junio 2021 31,900            14 1.93% 620 16,960

Julio 2021 31,900            13 1.93% 620 17,580

Agosto 2021 31,900            12 1.94% 620 18,200

Septiembre 2021 31,900            11 1.93% 620 18,820

Octubre 2021 31,900            10 1.92% 610 19,430

Retroactivo enero-marzo2019



Noviembre 2021 31,900            9 1.94% 620 20,050

Diciembre 2021 31,900            8 1.96% 620 20,670

Enero 2022 31,900            7 1.98% 630 21,300

Febrero 2022 31,900            6 2.04% 650 21,950

Marzo 2022 31,900            5 2.06% 660 22,610

Abril 2022 31,900            4 2.12% 680 23,290

Mayo 2022 31,900            3 2.18% 700 23,990

Junio 2022 31,900            2 2.25% 720 24,710

Julio 2022 31,900            1 2.34% 740 25,450

Agosto 2022 31,900            0 2.43% 770 26,220

Total 26,220           

Mes Año Valor Meses Tasa de Valor Valor 

Cuota Liquidados Interes Intereses Acumulado

Junio 2019 276,500         38 2.14% 5,920 5,920

Julio 2019 276,500         37 2.14% 5,920 11,840

Agosto 2019 276,500         36 2.14% 5,920 17,760

Septiembre 2019 276,500         35 2.14% 5,920 23,680

Octubre 2019 276,500         34 2.12% 5,860 29,540

Noviembre 2019 276,500         33 2.11% 5,830 35,370

Diciembre 2019 276,500         32 2.10% 5,810 41,180

Enero 2020 276,500         31 2.09% 5,780 46,960

Febrero 2020 276,500         30 2.12% 5,860 52,820

Marzo 2020 276,500         29 2.10% 5,810 58,630

Abril 2020 276,500         28 2.08% 5,750 64,380

Mayo 2020 276,500         27 2.03% 5,610 69,990

Junio 2020 276,500         26 2.02% 5,590 75,580

Julio 2020 276,500         25 2.02% 5,590 81,170

Agosto 2020 276,500         24 2.04% 5,640 86,810

Septiembre 2020 276,500         23 2.04% 5,640 92,450

Octubre 2020 276,500         22 2.02% 5,590 98,040

Noviembre 2020 276,500         21 1.99% 5,500 103,540

Diciembre 2020 276,500         20 1.95% 5,390 108,930

Enero 2021 276,500         19 1.94% 5,360 114,290

Febrero 2021 276,500         18 1.97% 5,440 119,730

Marzo 2021 276,500         17 1.95% 5,390 125,120

Abril 2021 276,500         16 1.94% 5,360 130,480

Mayo 2021 276,500         15 1.93% 5,340 135,820

Junio 2021 276,500         14 1.93% 5,340 141,160

Julio 2021 276,500         13 1.93% 5,330 146,490

Agosto 2021 276,500         12 1.94% 5,350 151,840

Septiembre 2021 276,500         11 1.93% 5,340 157,180

Octubre 2021 276,500         10 1.92% 5,310 162,490

Noviembre 2021 276,500         9 1.94% 5,360 167,850

Diciembre 2021 276,500         8 1.96% 5,410 173,260

Admón Mayo2019



Enero 2022 276,500         7 1.98% 5,470 178,730

Febrero 2022 276,500         6 2.04% 5,650 184,380

Marzo 2022 276,500         5 2.06% 5,690 190,070

Abril 2022 276,500         4 2.12% 5,850 195,920

Mayo 2022 276,500         3 2.18% 6,030 201,950

Junio 2022 276,500         2 2.25% 6,220 208,170

Julio 2022 276,500         1 2.34% 6,460 214,630

Agosto 2022 276,500         0 2.43% 6,710 221,340

Total 221,340         

Mes Año Valor Meses Tasa de Valor Valor 

Cuota Liquidados Interes Intereses Acumulado

Julio 2019 276,500         37 2.14% 5,920 5,920

Agosto 2019 276,500         36 2.14% 5,920 11,840

Septiembre 2019 276,500         35 2.14% 5,920 17,760

Octubre 2019 276,500         34 2.12% 5,860 23,620

Noviembre 2019 276,500         33 2.11% 5,830 29,450

Diciembre 2019 276,500         32 2.10% 5,810 35,260

Enero 2020 276,500         31 2.09% 5,780 41,040

Febrero 2020 276,500         30 2.12% 5,860 46,900

Marzo 2020 276,500         29 2.10% 5,810 52,710

Abril 2020 276,500         28 2.08% 5,750 58,460

Mayo 2020 276,500         27 2.03% 5,610 64,070

Junio 2020 276,500         26 2.02% 5,590 69,660

Julio 2020 276,500         25 2.02% 5,590 75,250

Agosto 2020 276,500         24 2.04% 5,640 80,890

Septiembre 2020 276,500         23 2.04% 5,640 86,530

Octubre 2020 276,500         22 2.02% 5,590 92,120

Noviembre 2020 276,500         21 1.99% 5,500 97,620

Diciembre 2020 276,500         20 1.95% 5,390 103,010

Enero 2021 276,500         19 1.94% 5,360 108,370

Febrero 2021 276,500         18 1.97% 5,440 113,810

Marzo 2021 276,500         17 1.95% 5,390 119,200

Abril 2021 276,500         16 1.94% 5,360 124,560

Mayo 2021 276,500         15 1.93% 5,340 129,900

Junio 2021 276,500         14 1.93% 5,340 135,240

Julio 2021 276,500         13 1.93% 5,330 140,570

Agosto 2021 276,500         12 1.94% 5,350 145,920

Septiembre 2021 276,500         11 1.93% 5,340 151,260

Octubre 2021 276,500         10 1.92% 5,310 156,570

Noviembre 2021 276,500         9 1.94% 5,360 161,930

Diciembre 2021 276,500         8 1.96% 5,410 167,340

Enero 2022 276,500         7 1.98% 5,470 172,810

Febrero 2022 276,500         6 2.04% 5,650 178,460

Marzo 2022 276,500         5 2.06% 5,690 184,150

Admón junio2019



Abril 2022 276,500         4 2.12% 5,850 190,000

Mayo 2022 276,500         3 2.18% 6,030 196,030

Junio 2022 276,500         2 2.25% 6,220 202,250

Julio 2022 276,500         1 2.34% 6,460 208,710

Agosto 2022 276,500         0 2.43% 6,710 215,420

Total 215,420         

Mes Año Valor Meses Tasa de Valor Valor 

Cuota Liquidados Interes Intereses Acumulado

Agosto 2019 276,500         36 2.14% 5,920 5,920

Septiembre 2019 276,500         35 2.14% 5,920 11,840

Octubre 2019 276,500         34 2.12% 5,860 17,700

Noviembre 2019 276,500         33 2.11% 5,830 23,530

Diciembre 2019 276,500         32 2.10% 5,810 29,340

Enero 2020 276,500         31 2.09% 5,780 35,120

Febrero 2020 276,500         30 2.12% 5,860 40,980

Marzo 2020 276,500         29 2.10% 5,810 46,790

Abril 2020 276,500         28 2.08% 5,750 52,540

Mayo 2020 276,500         27 2.03% 5,610 58,150

Junio 2020 276,500         26 2.02% 5,590 63,740

Julio 2020 276,500         25 2.02% 5,590 69,330

Agosto 2020 276,500         24 2.04% 5,640 74,970

Septiembre 2020 276,500         23 2.04% 5,640 80,610

Octubre 2020 276,500         22 2.02% 5,590 86,200

Noviembre 2020 276,500         21 1.99% 5,500 91,700

Diciembre 2020 276,500         20 1.95% 5,390 97,090

Enero 2021 276,500         19 1.94% 5,360 102,450

Febrero 2021 276,500         18 1.97% 5,440 107,890

Marzo 2021 276,500         17 1.95% 5,390 113,280

Abril 2021 276,500         16 1.94% 5,360 118,640

Mayo 2021 276,500         15 1.93% 5,340 123,980

Junio 2021 276,500         14 1.93% 5,340 129,320

Julio 2021 276,500         13 1.93% 5,330 134,650

Agosto 2021 276,500         12 1.94% 5,350 140,000

Septiembre 2021 276,500         11 1.93% 5,340 145,340

Octubre 2021 276,500         10 1.92% 5,310 150,650

Noviembre 2021 276,500         9 1.94% 5,360 156,010

Diciembre 2021 276,500         8 1.96% 5,410 161,420

Enero 2022 276,500         7 1.98% 5,470 166,890

Febrero 2022 276,500         6 2.04% 5,650 172,540

Marzo 2022 276,500         5 2.06% 5,690 178,230

Abril 2022 276,500         4 2.12% 5,850 184,080

Mayo 2022 276,500         3 2.18% 6,030 190,110

Junio 2022 276,500         2 2.25% 6,220 196,330

Julio 2022 276,500         1 2.34% 6,460 202,790

Admón julio2019



Agosto 2022 276,500         0 2.43% 6,710 209,500

Total 209,500         

Mes Año Valor Meses Tasa de Valor Valor 

Cuota Liquidados Interes Intereses Acumulado

Septiembre 2019 276,500         35 2.14% 5,920 5,920

Octubre 2019 276,500         34 2.12% 5,860 11,780

Noviembre 2019 276,500         33 2.11% 5,830 17,610

Diciembre 2019 276,500         32 2.10% 5,810 23,420

Enero 2020 276,500         31 2.09% 5,780 29,200

Febrero 2020 276,500         30 2.12% 5,860 35,060

Marzo 2020 276,500         29 2.10% 5,810 40,870

Abril 2020 276,500         28 2.08% 5,750 46,620

Mayo 2020 276,500         27 2.03% 5,610 52,230

Junio 2020 276,500         26 2.02% 5,590 57,820

Julio 2020 276,500         25 2.02% 5,590 63,410

Agosto 2020 276,500         24 2.04% 5,640 69,050

Septiembre 2020 276,500         23 2.04% 5,640 74,690

Octubre 2020 276,500         22 2.02% 5,590 80,280

Noviembre 2020 276,500         21 1.99% 5,500 85,780

Diciembre 2020 276,500         20 1.95% 5,390 91,170

Enero 2021 276,500         19 1.94% 5,360 96,530

Febrero 2021 276,500         18 1.97% 5,440 101,970

Marzo 2021 276,500         17 1.95% 5,390 107,360

Abril 2021 276,500         16 1.94% 5,360 112,720

Mayo 2021 276,500         15 1.93% 5,340 118,060

Junio 2021 276,500         14 1.93% 5,340 123,400

Julio 2021 276,500         13 1.93% 5,330 128,730

Agosto 2021 276,500         12 1.94% 5,350 134,080

Septiembre 2021 276,500         11 1.93% 5,340 139,420

Octubre 2021 276,500         10 1.92% 5,310 144,730

Noviembre 2021 276,500         9 1.94% 5,360 150,090

Diciembre 2021 276,500         8 1.96% 5,410 155,500

Enero 2022 276,500         7 1.98% 5,470 160,970

Febrero 2022 276,500         6 2.04% 5,650 166,620

Marzo 2022 276,500         5 2.06% 5,690 172,310

Abril 2022 276,500         4 2.12% 5,850 178,160

Mayo 2022 276,500         3 2.18% 6,030 184,190

Junio 2022 276,500         2 2.25% 6,220 190,410

Julio 2022 276,500         1 2.34% 6,460 196,870

Agosto 2022 276,500         0 2.43% 6,710 203,580

Total 203,580         

Mes Año Valor Meses Tasa de Valor Valor 

Admón agosto 2019



Cuota Liquidados Interes Intereses Acumulado

Octubre 2019 276,500         34 2.12% 5,860 5,860

Noviembre 2019 276,500         33 2.11% 5,830 11,690

Diciembre 2019 276,500         32 2.10% 5,810 17,500

Enero 2020 276,500         31 2.09% 5,780 23,280

Febrero 2020 276,500         30 2.12% 5,860 29,140

Marzo 2020 276,500         29 2.10% 5,810 34,950

Abril 2020 276,500         28 2.08% 5,750 40,700

Mayo 2020 276,500         27 2.03% 5,610 46,310

Junio 2020 276,500         26 2.02% 5,590 51,900

Julio 2020 276,500         25 2.02% 5,590 57,490

Agosto 2020 276,500         24 2.04% 5,640 63,130

Septiembre 2020 276,500         23 2.04% 5,640 68,770

Octubre 2020 276,500         22 2.02% 5,590 74,360

Noviembre 2020 276,500         21 1.99% 5,500 79,860

Diciembre 2020 276,500         20 1.95% 5,390 85,250

Enero 2021 276,500         19 1.94% 5,360 90,610

Febrero 2021 276,500         18 1.97% 5,440 96,050

Marzo 2021 276,500         17 1.95% 5,390 101,440

Abril 2021 276,500         16 1.94% 5,360 106,800

Mayo 2021 276,500         15 1.93% 5,340 112,140

Junio 2021 276,500         14 1.93% 5,340 117,480

Julio 2021 276,500         13 1.93% 5,330 122,810

Agosto 2021 276,500         12 1.94% 5,350 128,160

Septiembre 2021 276,500         11 1.93% 5,340 133,500

Octubre 2021 276,500         10 1.92% 5,310 138,810

Noviembre 2021 276,500         9 1.94% 5,360 144,170

Diciembre 2021 276,500         8 1.96% 5,410 149,580

Enero 2022 276,500         7 1.98% 5,470 155,050

Febrero 2022 276,500         6 2.04% 5,650 160,700

Marzo 2022 276,500         5 2.06% 5,690 166,390

Abril 2022 276,500         4 2.12% 5,850 172,240

Mayo 2022 276,500         3 2.18% 6,030 178,270

Junio 2022 276,500         2 2.25% 6,220 184,490

Julio 2022 276,500         1 2.34% 6,460 190,950

Agosto 2022 276,500         0 2.43% 6,710 197,660

Total 197,660         

Mes Año Valor Meses Tasa de Valor Valor 

Cuota Liquidados Interes Intereses Acumulado

Noviembre 2019 276,500         33 2.11% 5,830 5,830

Diciembre 2019 276,500         32 2.10% 5,810 11,640

Enero 2020 276,500         31 2.09% 5,780 17,420

Febrero 2020 276,500         30 2.12% 5,860 23,280

Admón septiembre 2019

Admón octubre 2019



Marzo 2020 276,500         29 2.10% 5,810 29,090

Abril 2020 276,500         28 2.08% 5,750 34,840

Mayo 2020 276,500         27 2.03% 5,610 40,450

Junio 2020 276,500         26 2.02% 5,590 46,040

Julio 2020 276,500         25 2.02% 5,590 51,630

Agosto 2020 276,500         24 2.04% 5,640 57,270

Septiembre 2020 276,500         23 2.04% 5,640 62,910

Octubre 2020 276,500         22 2.02% 5,590 68,500

Noviembre 2020 276,500         21 1.99% 5,500 74,000

Diciembre 2020 276,500         20 1.95% 5,390 79,390

Enero 2021 276,500         19 1.94% 5,360 84,750

Febrero 2021 276,500         18 1.97% 5,440 90,190

Marzo 2021 276,500         17 1.95% 5,390 95,580

Abril 2021 276,500         16 1.94% 5,360 100,940

Mayo 2021 276,500         15 1.93% 5,340 106,280

Junio 2021 276,500         14 1.93% 5,340 111,620

Julio 2021 276,500         13 1.93% 5,330 116,950

Agosto 2021 276,500         12 1.94% 5,350 122,300

Septiembre 2021 276,500         11 1.93% 5,340 127,640

Octubre 2021 276,500         10 1.92% 5,310 132,950

Noviembre 2021 276,500         9 1.94% 5,360 138,310

Diciembre 2021 276,500         8 1.96% 5,410 143,720

Enero 2022 276,500         7 1.98% 5,470 149,190

Febrero 2022 276,500         6 2.04% 5,650 154,840

Marzo 2022 276,500         5 2.06% 5,690 160,530

Abril 2022 276,500         4 2.12% 5,850 166,380

Mayo 2022 276,500         3 2.18% 6,030 172,410

Junio 2022 276,500         2 2.25% 6,220 178,630

Julio 2022 276,500         1 2.34% 6,460 185,090

Agosto 2022 276,500         0 2.43% 6,710 191,800

Total 191,800         

Mes Año Valor Meses Tasa de Valor Valor 

Cuota Liquidados Interes Intereses Acumulado

Diciembre 2019 276,500         32 2.10% 5,810 5,810

Enero 2020 276,500         31 2.09% 5,780 11,590

Febrero 2020 276,500         30 2.12% 5,860 17,450

Marzo 2020 276,500         29 2.10% 5,810 23,260

Abril 2020 276,500         28 2.08% 5,750 29,010

Mayo 2020 276,500         27 2.03% 5,610 34,620

Junio 2020 276,500         26 2.02% 5,590 40,210

Julio 2020 276,500         25 2.02% 5,590 45,800

Agosto 2020 276,500         24 2.04% 5,640 51,440

Septiembre 2020 276,500         23 2.04% 5,640 57,080

Octubre 2020 276,500         22 2.02% 5,590 62,670

Admón noviembre 2019



Noviembre 2020 276,500         21 1.99% 5,500 68,170

Diciembre 2020 276,500         20 1.95% 5,390 73,560

Enero 2021 276,500         19 1.94% 5,360 78,920

Febrero 2021 276,500         18 1.97% 5,440 84,360

Marzo 2021 276,500         17 1.95% 5,390 89,750

Abril 2021 276,500         16 1.94% 5,360 95,110

Mayo 2021 276,500         15 1.93% 5,340 100,450

Junio 2021 276,500         14 1.93% 5,340 105,790

Julio 2021 276,500         13 1.93% 5,330 111,120

Agosto 2021 276,500         12 1.94% 5,350 116,470

Septiembre 2021 276,500         11 1.93% 5,340 121,810

Octubre 2021 276,500         10 1.92% 5,310 127,120

Noviembre 2021 276,500         9 1.94% 5,360 132,480

Diciembre 2021 276,500         8 1.96% 5,410 137,890

Enero 2022 276,500         7 1.98% 5,470 143,360

Febrero 2022 276,500         6 2.04% 5,650 149,010

Marzo 2022 276,500         5 2.06% 5,690 154,700

Abril 2022 276,500         4 2.12% 5,850 160,550

Mayo 2022 276,500         3 2.18% 6,030 166,580

Junio 2022 276,500         2 2.25% 6,220 172,800

Julio 2022 276,500         1 2.34% 6,460 179,260

Agosto 2022 276,500         0 2.43% 6,710 185,970

Total 185,970         

Mes Año Valor Meses Tasa de Valor Valor 

Cuota Liquidados Interes Intereses Acumulado

Enero 2020 276,500         31 2.09% 5,780 5,780

Febrero 2020 276,500         30 2.12% 5,860 11,640

Marzo 2020 276,500         29 2.10% 5,810 17,450

Abril 2020 276,500         28 2.08% 5,750 23,200

Mayo 2020 276,500         27 2.03% 5,610 28,810

Junio 2020 276,500         26 2.02% 5,590 34,400

Julio 2020 276,500         25 2.02% 5,590 39,990

Agosto 2020 276,500         24 2.04% 5,640 45,630

Septiembre 2020 276,500         23 2.04% 5,640 51,270

Octubre 2020 276,500         22 2.02% 5,590 56,860

Noviembre 2020 276,500         21 1.99% 5,500 62,360

Diciembre 2020 276,500         20 1.95% 5,390 67,750

Enero 2021 276,500         19 1.94% 5,360 73,110

Febrero 2021 276,500         18 1.97% 5,440 78,550

Marzo 2021 276,500         17 1.95% 5,390 83,940

Abril 2021 276,500         16 1.94% 5,360 89,300

Mayo 2021 276,500         15 1.93% 5,340 94,640

Junio 2021 276,500         14 1.93% 5,340 99,980

Admón diciembre 2019



Julio 2021 276,500         13 1.93% 5,330 105,310

Agosto 2021 276,500         12 1.94% 5,350 110,660

Septiembre 2021 276,500         11 1.93% 5,340 116,000

Octubre 2021 276,500         10 1.92% 5,310 121,310

Noviembre 2021 276,500         9 1.94% 5,360 126,670

Diciembre 2021 276,500         8 1.96% 5,410 132,080

Enero 2022 276,500         7 1.98% 5,470 137,550

Febrero 2022 276,500         6 2.04% 5,650 143,200

Marzo 2022 276,500         5 2.06% 5,690 148,890

Abril 2022 276,500         4 2.12% 5,850 154,740

Mayo 2022 276,500         3 2.18% 6,030 160,770

Junio 2022 276,500         2 2.25% 6,220 166,990

Julio 2022 276,500         1 2.34% 6,460 173,450

Agosto 2022 276,500         0 2.43% 6,710 180,160

Total 180,160         

Mes Año Valor Meses Tasa de Valor Valor 

Cuota Liquidados Interes Intereses Acumulado

Febrero 2020 276,500         30 2.12% 5,860 5,860

Marzo 2020 276,500         29 2.10% 5,810 11,670

Abril 2020 276,500         28 2.08% 5,750 17,420

Mayo 2020 276,500         27 2.03% 5,610 23,030

Junio 2020 276,500         26 2.02% 5,590 28,620

Julio 2020 276,500         25 2.02% 5,590 34,210

Agosto 2020 276,500         24 2.04% 5,640 39,850

Septiembre 2020 276,500         23 2.04% 5,640 45,490

Octubre 2020 276,500         22 2.02% 5,590 51,080

Noviembre 2020 276,500         21 1.99% 5,500 56,580

Diciembre 2020 276,500         20 1.95% 5,390 61,970

Enero 2021 276,500         19 1.94% 5,360 67,330

Febrero 2021 276,500         18 1.97% 5,440 72,770

Marzo 2021 276,500         17 1.95% 5,390 78,160

Abril 2021 276,500         16 1.94% 5,360 83,520

Mayo 2021 276,500         15 1.93% 5,340 88,860

Junio 2021 276,500         14 1.93% 5,340 94,200

Julio 2021 276,500         13 1.93% 5,330 99,530

Agosto 2021 276,500         12 1.94% 5,350 104,880

Septiembre 2021 276,500         11 1.93% 5,340 110,220

Octubre 2021 276,500         10 1.92% 5,310 115,530

Noviembre 2021 276,500         9 1.94% 5,360 120,890

Diciembre 2021 276,500         8 1.96% 5,410 126,300

Enero 2022 276,500         7 1.98% 5,470 131,770

Febrero 2022 276,500         6 2.04% 5,650 137,420

Marzo 2022 276,500         5 2.06% 5,690 143,110

Abril 2022 276,500         4 2.12% 5,850 148,960

Admón enero 2020



Mayo 2022 276,500         3 2.18% 6,030 154,990

Junio 2022 276,500         2 2.25% 6,220 161,210

Julio 2022 276,500         1 2.34% 6,460 167,670

Agosto 2022 276,500         0 2.43% 6,710 174,380

Total 174,380         

Mes Año Valor Meses Tasa de Valor Valor 

Cuota Liquidados Interes Intereses Acumulado

Marzo 2020 276,500         29 2.10% 5,810 5,810

Abril 2020 276,500         28 2.08% 5,750 11,560

Mayo 2020 276,500         27 2.03% 5,610 17,170

Junio 2020 276,500         26 2.02% 5,590 22,760

Julio 2020 276,500         25 2.02% 5,590 28,350

Agosto 2020 276,500         24 2.04% 5,640 33,990

Septiembre 2020 276,500         23 2.04% 5,640 39,630

Octubre 2020 276,500         22 2.02% 5,590 45,220

Noviembre 2020 276,500         21 1.99% 5,500 50,720

Diciembre 2020 276,500         20 1.95% 5,390 56,110

Enero 2021 276,500         19 1.94% 5,360 61,470

Febrero 2021 276,500         18 1.97% 5,440 66,910

Marzo 2021 276,500         17 1.95% 5,390 72,300

Abril 2021 276,500         16 1.94% 5,360 77,660

Mayo 2021 276,500         15 1.93% 5,340 83,000

Junio 2021 276,500         14 1.93% 5,340 88,340

Julio 2021 276,500         13 1.93% 5,330 93,670

Agosto 2021 276,500         12 1.94% 5,350 99,020

Septiembre 2021 276,500         11 1.93% 5,340 104,360

Octubre 2021 276,500         10 1.92% 5,310 109,670

Noviembre 2021 276,500         9 1.94% 5,360 115,030

Diciembre 2021 276,500         8 1.96% 5,410 120,440

Enero 2022 276,500         7 1.98% 5,470 125,910

Febrero 2022 276,500         6 2.04% 5,650 131,560

Marzo 2022 276,500         5 2.06% 5,690 137,250

Abril 2022 276,500         4 2.12% 5,850 143,100

Mayo 2022 276,500         3 2.18% 6,030 149,130

Junio 2022 276,500         2 2.25% 6,220 155,350

Julio 2022 276,500         1 2.34% 6,460 161,810

Agosto 2022 276,500         0 2.43% 6,710 168,520

Total 168,520         

Mes Año Valor Meses Tasa de Valor Valor 

Cuota Liquidados Interes Intereses Acumulado

Abril 2020 276,500         28 2.08% 5,750 5,750

Admón febrero 2020

Admón marzo 2020



Mayo 2020 276,500         27 2.03% 5,610 11,360

Junio 2020 276,500         26 2.02% 5,590 16,950

Julio 2020 276,500         25 2.02% 5,590 22,540

Agosto 2020 276,500         24 2.04% 5,640 28,180

Septiembre 2020 276,500         23 2.04% 5,640 33,820

Octubre 2020 276,500         22 2.02% 5,590 39,410

Noviembre 2020 276,500         21 1.99% 5,500 44,910

Diciembre 2020 276,500         20 1.95% 5,390 50,300

Enero 2021 276,500         19 1.94% 5,360 55,660

Febrero 2021 276,500         18 1.97% 5,440 61,100

Marzo 2021 276,500         17 1.95% 5,390 66,490

Abril 2021 276,500         16 1.94% 5,360 71,850

Mayo 2021 276,500         15 1.93% 5,340 77,190

Junio 2021 276,500         14 1.93% 5,340 82,530

Julio 2021 276,500         13 1.93% 5,330 87,860

Agosto 2021 276,500         12 1.94% 5,350 93,210

Septiembre 2021 276,500         11 1.93% 5,340 98,550

Octubre 2021 276,500         10 1.92% 5,310 103,860

Noviembre 2021 276,500         9 1.94% 5,360 109,220

Diciembre 2021 276,500         8 1.96% 5,410 114,630

Enero 2022 276,500         7 1.98% 5,470 120,100

Febrero 2022 276,500         6 2.04% 5,650 125,750

Marzo 2022 276,500         5 2.06% 5,690 131,440

Abril 2022 276,500         4 2.12% 5,850 137,290

Mayo 2022 276,500         3 2.18% 6,030 143,320

Junio 2022 276,500         2 2.25% 6,220 149,540

Julio 2022 276,500         1 2.34% 6,460 156,000

Agosto 2022 276,500         0 2.43% 6,710 162,710

Total 162,710         

Mes Año Valor Meses Tasa de Valor Valor 

Cuota Liquidados Interes Intereses Acumulado

Mayo 2020 276,500         27 2.03% 5,610 5,610

Junio 2020 276,500         26 2.02% 5,590 11,200

Julio 2020 276,500         25 2.02% 5,590 16,790

Agosto 2020 276,500         24 2.04% 5,640 22,430

Septiembre 2020 276,500         23 2.04% 5,640 28,070

Octubre 2020 276,500         22 2.02% 5,590 33,660

Noviembre 2020 276,500         21 1.99% 5,500 39,160

Diciembre 2020 276,500         20 1.95% 5,390 44,550

Enero 2021 276,500         19 1.94% 5,360 49,910

Febrero 2021 276,500         18 1.97% 5,440 55,350

Marzo 2021 276,500         17 1.95% 5,390 60,740

Abril 2021 276,500         16 1.94% 5,360 66,100

Mayo 2021 276,500         15 1.93% 5,340 71,440

Junio 2021 276,500         14 1.93% 5,340 76,780

Admón abril 2020



Julio 2021 276,500         13 1.93% 5,330 82,110

Agosto 2021 276,500         12 1.94% 5,350 87,460

Septiembre 2021 276,500         11 1.93% 5,340 92,800

Octubre 2021 276,500         10 1.92% 5,310 98,110

Noviembre 2021 276,500         9 1.94% 5,360 103,470

Diciembre 2021 276,500         8 1.96% 5,410 108,880

Enero 2022 276,500         7 1.98% 5,470 114,350

Febrero 2022 276,500         6 2.04% 5,650 120,000

Marzo 2022 276,500         5 2.06% 5,690 125,690

Abril 2022 276,500         4 2.12% 5,850 131,540

Mayo 2022 276,500         3 2.18% 6,030 137,570

Junio 2022 276,500         2 2.25% 6,220 143,790

Julio 2022 276,500         1 2.34% 6,460 150,250

Agosto 2022 276,500         0 2.43% 6,710 156,960

Total 156,960         

Mes Año Valor Meses Tasa de Valor Valor 

Cuota Liquidados Interes Intereses Acumulado

Junio 2020 276,500         26 2.02% 5,590 5,590

Julio 2020 276,500         25 2.02% 5,590 11,180

Agosto 2020 276,500         24 2.04% 5,640 16,820

Septiembre 2020 276,500         23 2.04% 5,640 22,460

Octubre 2020 276,500         22 2.02% 5,590 28,050

Noviembre 2020 276,500         21 1.99% 5,500 33,550

Diciembre 2020 276,500         20 1.95% 5,390 38,940

Enero 2021 276,500         19 1.94% 5,360 44,300

Febrero 2021 276,500         18 1.97% 5,440 49,740

Marzo 2021 276,500         17 1.95% 5,390 55,130

Abril 2021 276,500         16 1.94% 5,360 60,490

Mayo 2021 276,500         15 1.93% 5,340 65,830

Junio 2021 276,500         14 1.93% 5,340 71,170

Julio 2021 276,500         13 1.93% 5,330 76,500

Agosto 2021 276,500         12 1.94% 5,350 81,850

Septiembre 2021 276,500         11 1.93% 5,340 87,190

Octubre 2021 276,500         10 1.92% 5,310 92,500

Noviembre 2021 276,500         9 1.94% 5,360 97,860

Diciembre 2021 276,500         8 1.96% 5,410 103,270

Enero 2022 276,500         7 1.98% 5,470 108,740

Febrero 2022 276,500         6 2.04% 5,650 114,390

Marzo 2022 276,500         5 2.06% 5,690 120,080

Abril 2022 276,500         4 2.12% 5,850 125,930

Mayo 2022 276,500         3 2.18% 6,030 131,960

Junio 2022 276,500         2 2.25% 6,220 138,180

Julio 2022 276,500         1 2.34% 6,460 144,640

Agosto 2022 276,500         0 2.43% 6,710 151,350

Admón mayo 2020



Total 151,350         

Mes Año Valor Meses Tasa de Valor Valor 

Cuota Liquidados Interes Intereses Acumulado

Julio 2020 276,500         25 2.02% 5,590 5,590

Agosto 2020 276,500         24 2.04% 5,640 11,230

Septiembre 2020 276,500         23 2.04% 5,640 16,870

Octubre 2020 276,500         22 2.02% 5,590 22,460

Noviembre 2020 276,500         21 1.99% 5,500 27,960

Diciembre 2020 276,500         20 1.95% 5,390 33,350

Enero 2021 276,500         19 1.94% 5,360 38,710

Febrero 2021 276,500         18 1.97% 5,440 44,150

Marzo 2021 276,500         17 1.95% 5,390 49,540

Abril 2021 276,500         16 1.94% 5,360 54,900

Mayo 2021 276,500         15 1.93% 5,340 60,240

Junio 2021 276,500         14 1.93% 5,340 65,580

Julio 2021 276,500         13 1.93% 5,330 70,910

Agosto 2021 276,500         12 1.94% 5,350 76,260

Septiembre 2021 276,500         11 1.93% 5,340 81,600

Octubre 2021 276,500         10 1.92% 5,310 86,910

Noviembre 2021 276,500         9 1.94% 5,360 92,270

Diciembre 2021 276,500         8 1.96% 5,410 97,680

Enero 2022 276,500         7 1.98% 5,470 103,150

Febrero 2022 276,500         6 2.04% 5,650 108,800

Marzo 2022 276,500         5 2.06% 5,690 114,490

Abril 2022 276,500         4 2.12% 5,850 120,340

Mayo 2022 276,500         3 2.18% 6,030 126,370

Junio 2022 276,500         2 2.25% 6,220 132,590

Julio 2022 276,500         1 2.34% 6,460 139,050

Agosto 2022 276,500         0 2.43% 6,710 145,760

Total 145,760         

Mes Año Valor Meses Tasa de Valor Valor 

Cuota Liquidados Interes Intereses Acumulado

Agosto 2020 276,500         24 2.04% 5,640 5,640

Septiembre 2020 276,500         23 2.04% 5,640 11,280

Octubre 2020 276,500         22 2.02% 5,590 16,870

Noviembre 2020 276,500         21 1.99% 5,500 22,370

Diciembre 2020 276,500         20 1.95% 5,390 27,760

Enero 2021 276,500         19 1.94% 5,360 33,120

Febrero 2021 276,500         18 1.97% 5,440 38,560

Marzo 2021 276,500         17 1.95% 5,390 43,950

Abril 2021 276,500         16 1.94% 5,360 49,310

Admón junio 2020

Admón julio 2020



Mayo 2021 276,500         15 1.93% 5,340 54,650

Junio 2021 276,500         14 1.93% 5,340 59,990

Julio 2021 276,500         13 1.93% 5,330 65,320

Agosto 2021 276,500         12 1.94% 5,350 70,670

Septiembre 2021 276,500         11 1.93% 5,340 76,010

Octubre 2021 276,500         10 1.92% 5,310 81,320

Noviembre 2021 276,500         9 1.94% 5,360 86,680

Diciembre 2021 276,500         8 1.96% 5,410 92,090

Enero 2022 276,500         7 1.98% 5,470 97,560

Febrero 2022 276,500         6 2.04% 5,650 103,210

Marzo 2022 276,500         5 2.06% 5,690 108,900

Abril 2022 276,500         4 2.12% 5,850 114,750

Mayo 2022 276,500         3 2.18% 6,030 120,780

Junio 2022 276,500         2 2.25% 6,220 127,000

Julio 2022 276,500         1 2.34% 6,460 133,460

Agosto 2022 276,500         0 2.43% 6,710 140,170

Total 140,170         

Mes Año Valor Meses Tasa de Valor Valor 

Cuota Liquidados Interes Intereses Acumulado

Septiembre 2020 276,500         23 2.04% 5,640 5,640

Octubre 2020 276,500         22 2.02% 5,590 11,230

Noviembre 2020 276,500         21 1.99% 5,500 16,730

Diciembre 2020 276,500         20 1.95% 5,390 22,120

Enero 2021 276,500         19 1.94% 5,360 27,480

Febrero 2021 276,500         18 1.97% 5,440 32,920

Marzo 2021 276,500         17 1.95% 5,390 38,310

Abril 2021 276,500         16 1.94% 5,360 43,670

Mayo 2021 276,500         15 1.93% 5,340 49,010

Junio 2021 276,500         14 1.93% 5,340 54,350

Julio 2021 276,500         13 1.93% 5,330 59,680

Agosto 2021 276,500         12 1.94% 5,350 65,030

Septiembre 2021 276,500         11 1.93% 5,340 70,370

Octubre 2021 276,500         10 1.92% 5,310 75,680

Noviembre 2021 276,500         9 1.94% 5,360 81,040

Diciembre 2021 276,500         8 1.96% 5,410 86,450

Enero 2022 276,500         7 1.98% 5,470 91,920

Febrero 2022 276,500         6 2.04% 5,650 97,570

Marzo 2022 276,500         5 2.06% 5,690 103,260

Abril 2022 276,500         4 2.12% 5,850 109,110

Mayo 2022 276,500         3 2.18% 6,030 115,140

Junio 2022 276,500         2 2.25% 6,220 121,360

Julio 2022 276,500         1 2.34% 6,460 127,820

Agosto 2022 276,500         0 2.43% 6,710 134,530

Total 134,530         

Admón agosto 2020



Mes Año Valor Meses Tasa de Valor Valor 

Cuota Liquidados Interes Intereses Acumulado

Octubre 2020 276,500         22 2.02% 5,590 5,590

Noviembre 2020 276,500         21 1.99% 5,500 11,090

Diciembre 2020 276,500         20 1.95% 5,390 16,480

Enero 2021 276,500         19 1.94% 5,360 21,840

Febrero 2021 276,500         18 1.97% 5,440 27,280

Marzo 2021 276,500         17 1.95% 5,390 32,670

Abril 2021 276,500         16 1.94% 5,360 38,030

Mayo 2021 276,500         15 1.93% 5,340 43,370

Junio 2021 276,500         14 1.93% 5,340 48,710

Julio 2021 276,500         13 1.93% 5,330 54,040

Agosto 2021 276,500         12 1.94% 5,350 59,390

Septiembre 2021 276,500         11 1.93% 5,340 64,730

Octubre 2021 276,500         10 1.92% 5,310 70,040

Noviembre 2021 276,500         9 1.94% 5,360 75,400

Diciembre 2021 276,500         8 1.96% 5,410 80,810

Enero 2022 276,500         7 1.98% 5,470 86,280

Febrero 2022 276,500         6 2.04% 5,650 91,930

Marzo 2022 276,500         5 2.06% 5,690 97,620

Abril 2022 276,500         4 2.12% 5,850 103,470

Mayo 2022 276,500         3 2.18% 6,030 109,500

Junio 2022 276,500         2 2.25% 6,220 115,720

Julio 2022 276,500         1 2.34% 6,460 122,180

Agosto 2022 276,500         0 2.43% 6,710 128,890

Total 128,890         

Mes Año Valor Meses Tasa de Valor Valor 

Cuota Liquidados Interes Intereses Acumulado

Noviembre 2020 276,500         21 1.99% 5,500 5,500

Diciembre 2020 276,500         20 1.95% 5,390 10,890

Enero 2021 276,500         19 1.94% 5,360 16,250

Febrero 2021 276,500         18 1.97% 5,440 21,690

Marzo 2021 276,500         17 1.95% 5,390 27,080

Abril 2021 276,500         16 1.94% 5,360 32,440

Mayo 2021 276,500         15 1.93% 5,340 37,780

Junio 2021 276,500         14 1.93% 5,340 43,120

Julio 2021 276,500         13 1.93% 5,330 48,450

Agosto 2021 276,500         12 1.94% 5,350 53,800

Septiembre 2021 276,500         11 1.93% 5,340 59,140

Octubre 2021 276,500         10 1.92% 5,310 64,450

Noviembre 2021 276,500         9 1.94% 5,360 69,810

Admón septiembre 2020

Admón octubre 2020



Diciembre 2021 276,500         8 1.96% 5,410 75,220

Enero 2022 276,500         7 1.98% 5,470 80,690

Febrero 2022 276,500         6 2.04% 5,650 86,340

Marzo 2022 276,500         5 2.06% 5,690 92,030

Abril 2022 276,500         4 2.12% 5,850 97,880

Mayo 2022 276,500         3 2.18% 6,030 103,910

Junio 2022 276,500         2 2.25% 6,220 110,130

Julio 2022 276,500         1 2.34% 6,460 116,590

Agosto 2022 276,500         0 2.43% 6,710 123,300

Total 123,300         

Mes Año Valor Meses Tasa de Valor Valor 

Cuota Liquidados Interes Intereses Acumulado

Diciembre 2020 276,500         20 1.95% 5,390 5,390

Enero 2021 276,500         19 1.94% 5,360 10,750

Febrero 2021 276,500         18 1.97% 5,440 16,190

Marzo 2021 276,500         17 1.95% 5,390 21,580

Abril 2021 276,500         16 1.94% 5,360 26,940

Mayo 2021 276,500         15 1.93% 5,340 32,280

Junio 2021 276,500         14 1.93% 5,340 37,620

Julio 2021 276,500         13 1.93% 5,330 42,950

Agosto 2021 276,500         12 1.94% 5,350 48,300

Septiembre 2021 276,500         11 1.93% 5,340 53,640

Octubre 2021 276,500         10 1.92% 5,310 58,950

Noviembre 2021 276,500         9 1.94% 5,360 64,310

Diciembre 2021 276,500         8 1.96% 5,410 69,720

Enero 2022 276,500         7 1.98% 5,470 75,190

Febrero 2022 276,500         6 2.04% 5,650 80,840

Marzo 2022 276,500         5 2.06% 5,690 86,530

Abril 2022 276,500         4 2.12% 5,850 92,380

Mayo 2022 276,500         3 2.18% 6,030 98,410

Junio 2022 276,500         2 2.25% 6,220 104,630

Julio 2022 276,500         1 2.34% 6,460 111,090

Agosto 2022 276,500         0 2.43% 6,710 117,800

Total 117,800         

Mes Año Valor Meses Tasa de Valor Valor 

Cuota Liquidados Interes Intereses Acumulado

Enero 2021 276,500         19 1.94% 5,360 5,360

Febrero 2021 276,500         18 1.97% 5,440 10,800

Marzo 2021 276,500         17 1.95% 5,390 16,190

Abril 2021 276,500         16 1.94% 5,360 21,550

Mayo 2021 276,500         15 1.93% 5,340 26,890

Admón noviembre 2020

Admón diciembre 2020



Junio 2021 276,500         14 1.93% 5,340 32,230

Julio 2021 276,500         13 1.93% 5,330 37,560

Agosto 2021 276,500         12 1.94% 5,350 42,910

Septiembre 2021 276,500         11 1.93% 5,340 48,250

Octubre 2021 276,500         10 1.92% 5,310 53,560

Noviembre 2021 276,500         9 1.94% 5,360 58,920

Diciembre 2021 276,500         8 1.96% 5,410 64,330

Enero 2022 276,500         7 1.98% 5,470 69,800

Febrero 2022 276,500         6 2.04% 5,650 75,450

Marzo 2022 276,500         5 2.06% 5,690 81,140

Abril 2022 276,500         4 2.12% 5,850 86,990

Mayo 2022 276,500         3 2.18% 6,030 93,020

Junio 2022 276,500         2 2.25% 6,220 99,240

Julio 2022 276,500         1 2.34% 6,460 105,700

Agosto 2022 276,500         0 2.43% 6,710 112,410

Total 112,410         

Mes Año Valor Meses Tasa de Valor Valor 

Cuota Liquidados Interes Intereses Acumulado

Febrero 2021 276,500         18 1.97% 5,440 5,440

Marzo 2021 276,500         17 1.95% 5,390 10,830

Abril 2021 276,500         16 1.94% 5,360 16,190

Mayo 2021 276,500         15 1.93% 5,340 21,530

Junio 2021 276,500         14 1.93% 5,340 26,870

Julio 2021 276,500         13 1.93% 5,330 32,200

Agosto 2021 276,500         12 1.94% 5,350 37,550

Septiembre 2021 276,500         11 1.93% 5,340 42,890

Octubre 2021 276,500         10 1.92% 5,310 48,200

Noviembre 2021 276,500         9 1.94% 5,360 53,560

Diciembre 2021 276,500         8 1.96% 5,410 58,970

Enero 2022 276,500         7 1.98% 5,470 64,440

Febrero 2022 276,500         6 2.04% 5,650 70,090

Marzo 2022 276,500         5 2.06% 5,690 75,780

Abril 2022 276,500         4 2.12% 5,850 81,630

Mayo 2022 276,500         3 2.18% 6,030 87,660

Junio 2022 276,500         2 2.25% 6,220 93,880

Julio 2022 276,500         1 2.34% 6,460 100,340

Agosto 2022 276,500         0 2.43% 6,710 107,050

Total 107,050         

Mes Año Valor Meses Tasa de Valor Valor 

Cuota Liquidados Interes Intereses Acumulado

Marzo 2021 276,500         17 1.95% 5,390 5,390

Admón enero 2021 

Admón febrero 2021 



Abril 2021 276,500         16 1.94% 5,360 10,750

Mayo 2021 276,500         15 1.93% 5,340 16,090

Junio 2021 276,500         14 1.93% 5,340 21,430

Julio 2021 276,500         13 1.93% 5,330 26,760

Agosto 2021 276,500         12 1.94% 5,350 32,110

Septiembre 2021 276,500         11 1.93% 5,340 37,450

Octubre 2021 276,500         10 1.92% 5,310 42,760

Noviembre 2021 276,500         9 1.94% 5,360 48,120

Diciembre 2021 276,500         8 1.96% 5,410 53,530

Enero 2022 276,500         7 1.98% 5,470 59,000

Febrero 2022 276,500         6 2.04% 5,650 64,650

Marzo 2022 276,500         5 2.06% 5,690 70,340

Abril 2022 276,500         4 2.12% 5,850 76,190

Mayo 2022 276,500         3 2.18% 6,030 82,220

Junio 2022 276,500         2 2.25% 6,220 88,440

Julio 2022 276,500         1 2.34% 6,460 94,900

Agosto 2022 276,500         0 2.43% 6,710 101,610

Total 101,610         

Mes Año Valor Meses Tasa de Valor Valor 

Cuota Liquidados Interes Intereses Acumulado

Abril 2021 276,500         16 1.94% 5,360 5,360

Mayo 2021 276,500         15 1.93% 5,340 10,700

Junio 2021 276,500         14 1.93% 5,340 16,040

Julio 2021 276,500         13 1.93% 5,330 21,370

Agosto 2021 276,500         12 1.94% 5,350 26,720

Septiembre 2021 276,500         11 1.93% 5,340 32,060

Octubre 2021 276,500         10 1.92% 5,310 37,370

Noviembre 2021 276,500         9 1.94% 5,360 42,730

Diciembre 2021 276,500         8 1.96% 5,410 48,140

Enero 2022 276,500         7 1.98% 5,470 53,610

Febrero 2022 276,500         6 2.04% 5,650 59,260

Marzo 2022 276,500         5 2.06% 5,690 64,950

Abril 2022 276,500         4 2.12% 5,850 70,800

Mayo 2022 276,500         3 2.18% 6,030 76,830

Junio 2022 276,500         2 2.25% 6,220 83,050

Julio 2022 276,500         1 2.34% 6,460 89,510

Agosto 2022 276,500         0 2.43% 6,710 96,220

Total 96,220           

Mes Año Valor Meses Tasa de Valor Valor 

Cuota Liquidados Interes Intereses Acumulado

Mayo 2021 290,400         15 1.93% 5,600 5,600

Admón marzo 2021 

Admón abril 2021 



Junio 2021 290,400         14 1.93% 5,600 11,200

Julio 2021 290,400         13 1.93% 5,600 16,800

Agosto 2021 290,400         12 1.94% 5,620 22,420

Septiembre 2021 290,400         11 1.93% 5,610 28,030

Octubre 2021 290,400         10 1.92% 5,570 33,600

Noviembre 2021 290,400         9 1.94% 5,630 39,230

Diciembre 2021 290,400         8 1.96% 5,680 44,910

Enero 2022 290,400         7 1.98% 5,740 50,650

Febrero 2022 290,400         6 2.04% 5,930 56,580

Marzo 2022 290,400         5 2.06% 5,980 62,560

Abril 2022 290,400         4 2.12% 6,150 68,710

Mayo 2022 290,400         3 2.18% 6,340 75,050

Junio 2022 290,400         2 2.25% 6,530 81,580

Julio 2022 290,400         1 2.34% 6,780 88,360

Agosto 2022 290,400         0 2.43% 7,040 95,400

Total 95,400           

Mes Año Valor Meses Tasa de Valor Valor 

Cuota Liquidados Interes Intereses Acumulado

Mayo 2021 41,700            15 1.93% 800 800

Junio 2021 41,700            14 1.93% 800 1,600

Julio 2021 41,700            13 1.93% 800 2,400

Agosto 2021 41,700            12 1.94% 810 3,210

Septiembre 2021 41,700            11 1.93% 800 4,010

Octubre 2021 41,700            10 1.92% 800 4,810

Noviembre 2021 41,700            9 1.94% 810 5,620

Diciembre 2021 41,700            8 1.96% 820 6,440

Enero 2022 41,700            7 1.98% 820 7,260

Febrero 2022 41,700            6 2.04% 850 8,110

Marzo 2022 41,700            5 2.06% 860 8,970

Abril 2022 41,700            4 2.12% 880 9,850

Mayo 2022 41,700            3 2.18% 910 10,760

Junio 2022 41,700            2 2.25% 940 11,700

Julio 2022 41,700            1 2.34% 970 12,670

Agosto 2022 41,700            0 2.43% 1,010 13,680

Total 13,680           

Mes Año Valor Meses Tasa de Valor Valor 

Cuota Liquidados Interes Intereses Acumulado

Junio 2021 290,400         14 1.93% 5,600 5,600

Julio 2021 290,400         13 1.93% 5,600 11,200

Agosto 2021 290,400         12 1.94% 5,620 16,820

Septiembre 2021 290,400         11 1.93% 5,610 22,430

Retroactivo Enero-marzo2021

Administración mayo 2021



Octubre 2021 290,400         10 1.92% 5,570 28,000

Noviembre 2021 290,400         9 1.94% 5,630 33,630

Diciembre 2021 290,400         8 1.96% 5,680 39,310

Enero 2022 290,400         7 1.98% 5,740 45,050

Febrero 2022 290,400         6 2.04% 5,930 50,980

Marzo 2022 290,400         5 2.06% 5,980 56,960

Abril 2022 290,400         4 2.12% 6,150 63,110

Mayo 2022 290,400         3 2.18% 6,340 69,450

Junio 2022 290,400         2 2.25% 6,530 75,980

Julio 2022 290,400         1 2.34% 6,780 82,760

Agosto 2022 290,400         0 2.43% 7,040 89,800

Total 89,800           

Mes Año Valor Meses Tasa de Valor Valor 

Cuota Liquidados Interes Intereses Acumulado

Julio 2021 290,400         13 1.93% 5,600 5,600

Agosto 2021 290,400         12 1.94% 5,620 11,220

Septiembre 2021 290,400         11 1.93% 5,610 16,830

Octubre 2021 290,400         10 1.92% 5,570 22,400

Noviembre 2021 290,400         9 1.94% 5,630 28,030

Diciembre 2021 290,400         8 1.96% 5,680 33,710

Enero 2022 290,400         7 1.98% 5,740 39,450

Febrero 2022 290,400         6 2.04% 5,930 45,380

Marzo 2022 290,400         5 2.06% 5,980 51,360

Abril 2022 290,400         4 2.12% 6,150 57,510

Mayo 2022 290,400         3 2.18% 6,340 63,850

Junio 2022 290,400         2 2.25% 6,530 70,380

Julio 2022 290,400         1 2.34% 6,780 77,160

Agosto 2022 290,400         0 2.43% 7,040 84,200

Total 84,200           

Mes Año Valor Meses Tasa de Valor Valor 

Cuota Liquidados Interes Intereses Acumulado

Agosto 2021 290,400         12 1.94% 5,620 5,620

Septiembre 2021 290,400         11 1.93% 5,610 11,230

Octubre 2021 290,400         10 1.92% 5,570 16,800

Noviembre 2021 290,400         9 1.94% 5,630 22,430

Diciembre 2021 290,400         8 1.96% 5,680 28,110

Enero 2022 290,400         7 1.98% 5,740 33,850

Febrero 2022 290,400         6 2.04% 5,930 39,780

Marzo 2022 290,400         5 2.06% 5,980 45,760

Abril 2022 290,400         4 2.12% 6,150 51,910

Administración junio 2021

Administración julio 2021



Mayo 2022 290,400         3 2.18% 6,340 58,250

Junio 2022 290,400         2 2.25% 6,530 64,780

Julio 2022 290,400         1 2.34% 6,780 71,560

Agosto 2022 290,400         0 2.43% 7,040 78,600

Total 78,600           

Mes Año Valor Meses Tasa de Valor Valor 

Cuota Liquidados Interes Intereses Acumulado

Septiembre 2021 290,400         11 1.93% 5,610 5,610

Octubre 2021 290,400         10 1.92% 5,570 11,180

Noviembre 2021 290,400         9 1.94% 5,630 16,810

Diciembre 2021 290,400         8 1.96% 5,680 22,490

Enero 2022 290,400         7 1.98% 5,740 28,230

Febrero 2022 290,400         6 2.04% 5,930 34,160

Marzo 2022 290,400         5 2.06% 5,980 40,140

Abril 2022 290,400         4 2.12% 6,150 46,290

Mayo 2022 290,400         3 2.18% 6,340 52,630

Junio 2022 290,400         2 2.25% 6,530 59,160

Julio 2022 290,400         1 2.34% 6,780 65,940

Agosto 2022 290,400         0 2.43% 7,040 72,980

Total 72,980           

Mes Año Valor Meses Tasa de Valor Valor 

Cuota Liquidados Interes Intereses Acumulado

Octubre 2021 290,400         10 1.92% 5,570 5,570

Noviembre 2021 290,400         9 1.94% 5,630 11,200

Diciembre 2021 290,400         8 1.96% 5,680 16,880

Enero 2022 290,400         7 1.98% 5,740 22,620

Febrero 2022 290,400         6 2.04% 5,930 28,550

Marzo 2022 290,400         5 2.06% 5,980 34,530

Abril 2022 290,400         4 2.12% 6,150 40,680

Mayo 2022 290,400         3 2.18% 6,340 47,020

Junio 2022 290,400         2 2.25% 6,530 53,550

Julio 2022 290,400         1 2.34% 6,780 60,330

Agosto 2022 290,400         0 2.43% 7,040 67,370

Total 67,370           

Mes Año Valor Meses Tasa de Valor Valor 

Cuota Liquidados Interes Intereses Acumulado

Noviembre 2021 290,400         9 1.94% 5,630 5,630

Diciembre 2021 290,400         8 1.96% 5,680 11,310

Administración agosto 2021

Administración septembre 2021

Administración octubre 2021



Enero 2022 290,400         7 1.98% 5,740 17,050

Febrero 2022 290,400         6 2.04% 5,930 22,980

Marzo 2022 290,400         5 2.06% 5,980 28,960

Abril 2022 290,400         4 2.12% 6,150 35,110

Mayo 2022 290,400         3 2.18% 6,340 41,450

Junio 2022 290,400         2 2.25% 6,530 47,980

Julio 2022 290,400         1 2.34% 6,780 54,760

Agosto 2022 290,400         0 2.43% 7,040 61,800

Total 61,800           

Mes Año Valor Meses Tasa de Valor Valor 

Cuota Liquidados Interes Intereses Acumulado

Diciembre 2021 290,400         8 1.96% 5,680 5,680

Enero 2022 290,400         7 1.98% 5,740 11,420

Febrero 2022 290,400         6 2.04% 5,930 17,350

Marzo 2022 290,400         5 2.06% 5,980 23,330

Abril 2022 290,400         4 2.12% 6,150 29,480

Mayo 2022 290,400         3 2.18% 6,340 35,820

Junio 2022 290,400         2 2.25% 6,530 42,350

Julio 2022 290,400         1 2.34% 6,780 49,130

Agosto 2022 290,400         0 2.43% 7,040 56,170

Total 56,170           

Mes Año Valor Meses Tasa de Valor Valor 

Cuota Liquidados Interes Intereses Acumulado

Enero 2022 290,400         7 1.98% 5,740 5,740

Febrero 2022 290,400         6 2.04% 5,930 11,670

Marzo 2022 290,400         5 2.06% 5,980 17,650

Abril 2022 290,400         4 2.12% 6,150 23,800

Mayo 2022 290,400         3 2.18% 6,340 30,140

Junio 2022 290,400         2 2.25% 6,530 36,670

Julio 2022 290,400         1 2.34% 6,780 43,450

Agosto 2022 290,400         0 2.43% 7,040 50,490

Total 50,490           

Mes Año Valor Meses Tasa de Valor Valor 

Cuota Liquidados Interes Intereses Acumulado

Febrero 2022 290,400         6 2.04% 5,930 5,930

Marzo 2022 290,400         5 2.06% 5,980 11,910

Abril 2022 290,400         4 2.12% 6,150 18,060

Mayo 2022 290,400         3 2.18% 6,340 24,400

Administración diciembre 2021

Administración enero 2022

Administración noviembre 2021



Junio 2022 290,400         2 2.25% 6,530 30,930

Julio 2022 290,400         1 2.34% 6,780 37,710

Agosto 2022 290,400         0 2.43% 7,040 44,750

Total 44,750           

Mes Año Valor Meses Tasa de Valor Valor 

Cuota Liquidados Interes Intereses Acumulado

Marzo 2022 290,400         5 2.06% 5,980 5,980

Abril 2022 290,400         4 2.12% 6,150 12,130

Mayo 2022 290,400         3 2.18% 6,340 18,470

Junio 2022 290,400         2 2.25% 6,530 25,000

Julio 2022 290,400         1 2.34% 6,780 31,780

Agosto 2022 290,400         0 2.43% 7,040 38,820

Total 38,820           

Mes Año Valor Meses Tasa de Valor Valor 

Cuota Liquidados Interes Intereses Acumulado

Abril 2022 290,400         4 2.12% 6,150 6,150

Mayo 2022 290,400         3 2.18% 6,340 12,490

Junio 2022 290,400         2 2.25% 6,530 19,020

Julio 2022 290,400         1 2.34% 6,780 25,800

Agosto 2022 290,400         0 2.43% 7,040 32,840

Total 32,840           

Mes Año Valor Meses Tasa de Valor Valor 

Cuota Liquidados Interes Intereses Acumulado

Mayo 2022 312,900         3 2.18% 6,830 6,830

Junio 2022 312,900         2 2.25% 7,040 13,870

Julio 2022 312,900         1 2.34% 7,310 21,180

Agosto 2022 312,900         0 2.43% 7,590 28,770

Total 28,770           

Mes Año Valor Meses Tasa de Valor Valor 

Cuota Liquidados Interes Intereses Acumulado

Mayo 2022 67,500            3 2.18% 1,470 1,470

Junio 2022 67,500            2 2.25% 1,520 2,990

Julio 2022 67,500            1 2.34% 1,580 4,570

Agosto 2022 67,500            0 2.43% 1,640 6,210

Total 6,210             

Administración febrero 2022

Administración marzo 2022

Administración abril 2022

Retraoctivo enero-marzo 2022



Mes Año Valor Meses Tasa de Valor Valor 

Cuota Liquidados Interes Intereses Acumulado

Junio 2022 312,900         2 2.25% 7,040 7,040

Julio 2022 312,900         1 2.34% 7,310 14,350

Agosto 2022 312,900         0 2.43% 7,590 21,940

Total 21,940           

Mes Año Valor Meses Tasa de Valor Valor 

Cuota Liquidados Interes Intereses Acumulado

Julio 2022 312,900         1 2.34% 7,310 7,310

Agosto 2022 312,900         0 2.43% 7,590 14,900

Total 14,900           

Mes Año Valor Meses Tasa de Valor Valor 

Cuota Liquidados Interes Intereses Acumulado

Agosto 2022 312,900         0 2.43% 7,590 7,590

Total 7,590             

Administración julio 2022

Administración mayo 2022

Administración junio 2022


